
29. Pielikums
Personu evakuācijas kārtība vispārējās izglītības iestādēs

1. Uzturēt aktīvu ugunsgrēka un trauksmes paziņošanas sistēmu;
2. Civilā apdraudējuma gadījumā, ievērot izstrādāto rīcības dokumentāciju, šo rīcības secību;

Saņemot paziņojumu par civilās vides apdraudējumu vai atskanot trauksmes signālam rīkoties sekojoši:

1. Atskanot trauksmes signālam vai paziņojumam par iespējamo apdraudējumu atstāt savu darba vietu, brīdināt
izglītojamās personas par evakuācijas uzsākšanu;

2. Pedagogam, kas atrodas telpā (klasē) uzņemties evakuācijas vadītāja lomu. Personas virzīt uz tuvāko
evakuācijas izeju, mutiski atgādinot par pulcēšanās vietu, ārpus telpām;

3. Personai, kas vada evakuāciju, saskaitīt evakuējamās personas, pārliecināties, ka telpu ir atstājušas visas
personas;

4. Ārpusē, noteiktajā evakuācijas vietā, pārliecināties par evakuācijas grupas dalībnieku skaitu. Iestādes
vadītājam vai atbildīgai personai par ugunsdrošību, paziņot par evakuējamo personu ierašanos, nosaukt
personu skaitu. Piemēram, no 10.kl. evakuējušies 26 audzēkņi, uz apmācībām bija ieradušies 26 audzēkņi.

5. Līdz pasažieru autobusu ierašanās brīdim, iestādes administrācija organizē un piegādā siltās segas.
Nepieciešamo segu daudzumu saskaņot ar CA komisijas priekšsēdētāju;

6. Pulcēšanās vietā, atbalsta personāls (iestādes darbinieki) izmantojot zināmos kontakttālruņus, uz
pulcēšanās vietu izsauc izglītojamo personu vecākus vai radiniekus.

7. Izglītojamo personu nodošana vecāku vai radinieku rīcībā notiek, tikai, pēc personu reģistrēšanas, personu
reģistrācijas žurnālā.

8. Līdz izglītojamo personu pilnīgas sadales, iestādes atbalsta personāls nodrošina izglītojamo personu
uzraudzību. Saskaņojot ar CA komisijas priekšsēdētāju, iestādes administrācija organizē palikušo personu
ēdināšanu (1 (viena) ēdināšanas reize). Tiek iesaistīti CA komisijas locekļi.

Vienlaicīgi, iestādes vadītājs sazinās ar pašvaldības izpilddirektoru, kurš nodrošina tehnisko atbalstu, nosūtot
uz pulcēšanās vietu satiksmes autobusus. Pēc satiksmes autobusu pasūtīšanas, informācija par tehnisko
nodrošinājumu tiek sniegta CA komisijas priekšsēdētājam.


